Cupa Micris 3
Lista celor inscrise la 10 ani feminin

Data limita de inscriere: 11.01.2012 Data limita de retragere: 16.01.2012

Nr crt

Nume

Prenume

Data nasterii

Club

Clasament

(=Y

POPA

MARIA SARA

29/07/2005

LIVONE TC ILIE NASTASE

BOTIN

ALEXANDRA RALUC/

29/05/2002

CS TENIS PRIM BUCURESTI

COSTACHE

DAIANA GABRIELA

08/02/2003

CS TENIS COMESAD PITESTI

DIMA

ISABELA IOANA

15/06/2002

AS TENIS CLUB BUCURESTI
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Tablou de calificari

Nr crt|Nume Prenume Data nasterii |Club Clasament
1
2
3
4
5
6
7
8
RETRAGERI
Nr crt{Nume Prenume Data nasterii |Club Clasament
1|Dumitrascu Cristian 02/07/1985 |AS Tenis Club Bucuresti 66
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Nr legitimatie
25737
24458
24831
24676
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